
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr III/26/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 
28 grudnia 2018 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 5/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- uchwałą nr IV/36/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem nr 11/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem nr 16/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 marca 2019 r.,

- uchwałą nr V/43/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 16 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 19/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem nr 20/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 15 maja 2019 r.,

- uchwałą nr V/51/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 27maja 2019 r., wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 596,20 zł, z kwoty 23.574.383,85 zł do kwoty 
23.574.980,05 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 596,20 zł, z kwoty 20.131.036,85 zł do kwoty 
20.131.633,05 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

3) w § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 6.824.884,97 zł do kwoty 6.825.481,17 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 596,20 zł z kwoty 27.307.280,88  zł do kwoty 
27.307.877,08  zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 596,20 zł z kwoty 20.352.221,88  zł do kwoty 
20.352.818,08  zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 6.824.884,97 zł do kwoty 6.825.481,17 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

4) dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 596,201 896 582,97 1 897 179,17

01095 Pozostała działalność 596,20 264 518,17263 921,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
261 121,97 596,20 261 718,17

23 574 383,85 23 574 980,05596,20Razem:



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 943 162,97 596,20 943 759,17

01095 Pozostała działalność 261 621,97 596,20 262 218,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,44 11,69 1 312,13

4430 Różne opłaty i składki 256 001,93 584,51 256 586,44

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 681,00 0,00 23 681,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 905,00 0,00 21 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 222,37 -111,00 3 111,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 286,00 286,00

4410 Podróże służbowe krajowe 175,00 -175,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 076 319,00 0,00 7 076 319,00

80101 Szkoły podstawowe 4 469 651,00 2 840,00 4 472 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 933 929,00 -7 673,00 2 926 256,00

4260 Zakup energii 77 000,00 7 000,00 84 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 130,00 3 513,00 8 643,00

80110 Gimnazja 871 491,00 -2 840,00 868 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -2 840,00 18 160,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 239 986,00 0,00 239 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 470,00 -120,00 44 350,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 120,00 3 120,00

852 Pomoc społeczna 722 083,00 0,00 722 083,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 394 364,00 0,00 394 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 535,00 -5 000,00 261 535,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 460,00 5 000,00 23 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 513 127,91 0,00 513 127,91

85395 Pozostała działalność 513 127,91 0,00 513 127,91

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 152,04 8 321,34 8 473,38

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17,88 978,66 996,54

4307 Zakup usług pozostałych 72 431,42 -8 321,34 64 110,08

4309 Zakup usług pozostałych 8 518,58 -978,66 7 539,92

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 27 307 280,88 596,20 27 307 877,08

BeSTia Strona 2 z 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 596,20261 121,97 261 718,17

01095 Pozostała działalność 596,20 261 718,17261 121,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
261 121,97 596,20 261 718,17

6 824 884,97 6 825 481,17596,20Razem:



Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 261 121,97 596,20 261 718,17

01095 Pozostała działalność 261 121,97 596,20 261 718,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,44 11,69 1 312,13

4430 Różne opłaty i składki 256 001,93 584,51 256 586,44

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 681,00 0,00 23 681,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 905,00 0,00 21 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 222,37 -111,00 3 111,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 286,00 286,00

4410 Podróże służbowe krajowe 175,00 -175,00 0,00

Razem: 6 824 884,97 596,20 6 825 481,17

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Gizałki

z dnia 28 maja 2019 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01095 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.168.2019.8 z dnia 24 maja
2019 r. zwiększa się plan dotacji celowych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu
– 596,20 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01095 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.168.2019.8 z dnia 24 maja
2019 r. zwiększa się plan wydatków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu
– 596,20 zł.

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu
i rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 75113, 80101, 80110, 80113, 85219,
85395.




